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WERKZEUG-EVLERT

Flaschenzug Premium Pro 3m 500kg
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Eigenschaften

Einsatz:

Ausfiihrungen

Code H (mm)
96312500 309
963121000 373
963121500 460
963122000 460
963123000 553

Tragfahigkeit
(kg)

500

1000
1500
2000
3000

Q) PLANETA

284,60 €

Preise exkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 96312500

bester Korrosionsschutz durch Galvanisierung und
Pulverbeschichtung, drehbarer Haken mit Sicherung,
Uberlastsicherung, Sicherheitsbremse mit 2
Sperrklinken, kugelgelagerte Kettennusswelle,
vergutete Lastkette nach DIN EN 818-7-T,
Standardlastkette 3 m, Handkette 2,5 m lang

flir hdchste Beanspruchung, auch bei starker
Feuchtigkeit und Verschmutzung, z. B. auf Schiffen

Zugkraft (daN) VE Preis/VE
24 1 Stiick 284,60 €
30,5 1 Stick 332,70 €
36 1 Stick 459,00 €
36 1 Stick 542,30 €
37 1 Stick 857,70 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

